Concepto

MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBRLA
' GRSTO POR CATEGCRIA PROGRAMATICA

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

' Egreso

Ampliacipnes/ Egreso Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (1) (5)

Subejercicio

(6=3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o

Entidades Federativas y Municipios

3 Sujetos a Reglas de Operacidn
u Otros Subsidios
Desempefic de las Funciones
E Prestacién de Servicios Publicos
B Provisién de Bienes Publicos

Planeacién, seguimientoc y evaluacién de
politicas publicas

F Promocién y fomento

G Regulacién y supervisién
Funciones de las Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno Federal)

R Especificos
Proyectos de Inversién

Administrativos y de Rpoyo
M Rpoyo al proceso presupuestario y para

mejorar la eficiencia institucional

o] Apoyo a la funcién piblica y al
mejoramiento de la gestién
W Operaciones ajenas
Compromisos
L Obligacicnes de cumplimiento de

resolucién jurisdiceional

N Desastres Naturales
Obligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T Aportaciones a la seguridad social
X Aportaciones a fondos de estabilizacién
Z Aportaciones a fondos de inversién y

reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

I Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda ¢ apoyes a
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965,839,926.00

0.00

0.00

0.00
566,903,487.53
544,763,487.53
0.00

0.00

0.00
22,140,000.00
0.00

0.00
0.00
398,936,438.47
397,436,438.47

1,500,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
C.00
0.00

0.00
0.00

0.00

74,833,391.58

0.00
0.00
0.00
30,614,281.47
32,632,748.07
0.00
0.00

0.00
-2,018,466.60
0.00

0.00
0.00
44,219,110.11
42,840,054.96

1,379,055.15

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

1,040,673,317.58

0.00
0.00
0.00
597,517,769.00
577,396,235.60
0.00
0.00

0.00
20,121,533.40
0.00

0.00
0.00
443,155,548.58
440,276,493.43

2,879,055.15

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

Padgina 1 de 2

1,025,570,565.13

0.00
0.00
0.00
586,257,980.11
566,136,446.71
0.00
0.00

0.00
20,121,533.40
0.00

0.00
0.00
439,312,585.02
438,100,196.54

1,212,388.48

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

905,288,689.78

0.00
0.00
0.00
476,974,885.31
457,603,094.71
0.00
0.00

0.00
19,371,7¢20.60
0.00

0.00
0.00
428,313,804.47
427,325,885.94

987,918.53

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

15,102,752.45

0.00
0.00
0.00
11,259,788.89
11,259,788.89
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
3,842,963.56
2,176,296.89

1,666,666.67

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00



MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

GASTO POR CATEGORTA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al'31 de Diciembre de 2023
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egresc Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)

deudores y ahorradores de la banca

H RAdeudos de ejercicios fiscales E 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

anteriores

TOTAL DEL GASTO 965,839,926.00 74,833,391.58 1,040,673,317.58 1,025,570,565.13 905,288, 689.78 15,102,752.45
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